

V-DESIGN KONFEKTION ApS

Stranden 23
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2021

Bente Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V-DESIGN KONFEKTION ApS Stranden 23 6000 Kolding
	CVR-nr: 10023084 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Revisor	Registreret revisor Bjarne Degerth Vejlevej 159, 1 6000 Kolding DK Danmark
	CVR-nr: 92943453 P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -33.970 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets hensættelse til udskudte skatter er tilbageført.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets ledelse indstår for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.436	-10.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.244	-23.244
Resultat af ordinær primær drift		-28.680	-33.629
Øvrige finansielle omkostninger		5.290	-7.595
Ordinært resultat før skat		-33.970	-41.224
Skat af årets resultat		0	-297.374
Årets resultat		-33.970	-338.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.970	-338.598
I alt		-33.970	-338.598

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		793.229	816.473
Materielle anlægsaktiver i alt		793.229	816.473
Anlægsaktiver i alt		793.229	816.473
Likvide beholdninger		3.294	1.156
Omsætningsaktiver i alt		3.294	1.156
AKTIVER I ALT		796.523	817.629

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-604.564	-570.594
Egenkapital i alt		-479.564	-445.594
Gæld til realkreditinstitutter		398.512	442.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt		398.512	442.735
Gæld til realkreditinstitutter		46.930	49.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.616	1.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		821.029	765.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		877.575	820.488
Gældsforpligtelser i alt		1.276.087	1.263.223
PASSIVER I ALT		796.523	817.629

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1